

DSİ 12. BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ /DAİMİ İŞÇİ ALIMI /2025

SIRA NO	POZİSYON ADI	GEREKLİ ÖĞRENİM SEVİYESİ	ARANILAN BELGE VE DERECEŚİ	ADAYLARDAN DİLEKÇE EKİNDE TESLİM ETMESİ İSTENİLEN BELGELER
1	İNŞAAT TEKNİSYENİ (KAYSERİ)	Lise mezunu olmak	1) Son başvuru tarihi itibarıyla;Mesleki ve Teknik Eğitim Liselerinin; İnşaat Teknolojisi alanının İnşaat Üstyapı, İnşaat Altyapı, Betonarme Kalıp ve Donatı Sistemleri, Yapı Duvar ve Sıva Sistemleri, Beton-Çimento ve Zemin Teknolojisi, Betonarme Demir Kalıpcılık ve Çatıcılık, Yapı Laboratuvarı, Yapı Zemin ve Beton Laboratuvarcılığı, Yapı Yalıtımı, Yapı İç Mekan Dekerasyon, Mimari Yapı Teknik Ressamlığı, Betonarme Yapı Sistemleri, Yapı Yüzey Kaplama, Ahşap Yapı Sistemleri dallarından birinden mezun olmak.Farklı bir daldan mezun olup ilana başvuranların bu dallara ilişkin denklik eşdeğerlik belgesini ibraz etmesi gerekmektedir. 2) İlan tarihi olan 17/11/2025 tarihi itibarıyla en fazla 35 yaşında olmak. (17/11/1990 tarihinden sonra doğmuş olmak) 3) Çalışma yeri, hizmet gerekleri doğrultusunda ilgili Bölge Müdürlüğünün sorumluluk sahasında bulunan Şube Müdürlüğü, Başmühendislik veya Şeflik olacaktır. 4) Adayların atanacakları kadrolarla ilgili mesleğini yapmasında herhangi bir sağlık sorunu veya engeli bulunmadığına ilişkin tam teşekküllü devlet hastanesinden alınmış sağlık kurulu raporunu ibraz etmesi gerekmektedir.(Atanmaya hak kazanan adaylardan daha sonra istenilecektir.) 5) Askerlik ile ilişkisi bulunmamak.	1- Kimlik Fotokopisi 2- Diploma Fotokopisi (Barkodlu E-Devlet Çıktısı veya Noter Tasdikli Sureti) 3- İkametgah Belgesi (E-Devlet Çıktısı) 4- Askerlik Durum Belgesi (Sevk ve Terhis Tarihi Olacak Şekilde) 5- Son başvuru tarihi itibarıyla; Mesleki ve Teknik Eğitim Liselerinin İnşaat Teknolojisi Alanının İnşaat Üstyapı, İnşaat Altyapı, Betonarme Kalıp ve Donatı Sistemleri, Yapı Duvar ve Sıva Sistemleri, Beton-Çimento ve Zemin Teknolojisi,Betonarme Demir Kalıpcılık ve Çatıcılık, Yapı Laboratuvarı, Yapı Zemin ve Beton Laboratuvarcılığı, Yapı Yalıtımı, Yapı İç Mekan Dekorasyon, Mimari Yapı Teknik Ressamlığı, Betonarme Yapı Sistemleri, Yapı Yüzey Kaplama, Ahşap Yapı Sistemleri dallarından birinden mezun olmak. Farklı bir daldan mezun olup ilana başvuranların bu dallara ilişkin denklik eşdeğerlik belgesini ibraz etmesi gerekmektedir. 6- Adli Sicil/Arşiv Kaydı (E-Devlet Çıktısı) 7- “Adli Sicil/Arşiv Kaydı” bulunan kişilerin söz konusu kayıtlara ilişkin Mahkeme Kararları/yerine getirme belgelerinin bir örneğini/suretini, 8- Fotoğraf (4 Adet/Erkek Adaylar için Takım Elbise ve Kravat Olacak Şekilde), 9- Kamu Kurumuna ilk defa atanacaklar için başvuru formu (Form elektronik ortamda doldurulup fotoğraflı bir şekilde teslim edilecektir.) 10- Ağır ve Tehlikeli İşlerde çalışmasına engel olacak bir hastalığının bulunmadığı, seyahat engeli olmaksızın arazi şartlarında çalışabilir olduğuna ilişkin Tam Teşekküllü Devlet Hastanesinden sağlık kurulu raporu.

DSİ 12. BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ /DAİMİ İŞÇİ ALIMI /2025

SIRA NO	POZİSYON ADI	GEREKLİ ÖĞRENİM SEVİYESİ	ARANILAN BELGE VE DERECEİ	ADAYLARDAN DİLEKÇE EKİNDE TESLİM ETMESİ İSTENİLEN BELGELER
2	İNŞAAT TEKNİSYENİ (YOZGAT)	En az lise ve dengi okul mezunu olmak	1) Son başvuru tarihi itibarıyla;İnşaat, İnşaat Teknolojisi Bölümlerinin Birinden Mezun Olmak.Farklı bir daldan mezun olup ilana başvuranların bu dallara ilişkin denklik eşdeğerlik belgesini ibraz etmesi gerekmektedir. 2) İlan tarihi olan 17/11/2025 tarihi itibarıyla en fazla 35 yaşında olmak. (17/11/1990 tarihinden sonra doğmuş olmak) 3) Çalışma yeri, hizmet gerekleri doğrultusunda ilgili Bölge Müdürlüğünün sorumluluk sahasında bulunan Şube Müdürlüğü, Başmühendislik veya Şeflik olacaktır. 4) Adayların atanacakları kadrolarla ilgili mesleğini yapmasında herhangi bir sağlık sorunu veya engeli bulunmadığına ilişkin tam teşekküllü devlet hastanesinden alınmış sağlık kurulu raporunu ibraz etmesi gerekmektedir.(Atanmaya hak kazanan adaylardan daha sonra istenilecektir.) 5) Askerlik ile ilişiği bulunmamak.	1- Kimlik Fotokopisi 2- Diploma Fotokopisi (Barkodlu E-Devlet Çıktısı veya Noter Tasdikli Sureti) 3- İkametgah Belgesi (E-Devlet Çıktısı) 4- Askerlik Durum Belgesi (Sevk ve Terhis Tarihi Olacak Şekilde) 5- Son başvuru tarihi itibarıyla; İnşaat, İnşaat Teknolojisi Bölümlerinin Birinden Mezun Olmak. Farklı bir daldan mezun olup ilana başvuranların bu dallara ilişkin denklik eşdeğerlik belgesini ibraz etmesi gerekmektedir. 6- Adli Sicil/Arşiv Kaydın (E-devlet çıktısı), 7- “Adli Sicil/Arşiv Kaydı” bulunan kişilerin söz konusu kayıtlara ilişkin Mahkeme Kararları/yerine getirme belgelerinin bir örneğini/suretin, 8- Fotoğraf (4 Adet/Erkek Adaylar için Takım Elbise ve Kravat Olacak Şekilde), 9- Kamu Kurumuna ilk defa atanacaklar için başvuru formu (Form elektronik ortamda doldurulup fotoğraflı bir şekilde teslim edilecektir.) 10- Ağır ve Tehlikeli İşlerde çalışmasına engel olacak bir hastalığının bulunmadığı, seyahat engeli olmaksızın arazi şartlarında çalışabilir olduğuna ilişkin Tam Teşekküllü Devlet Hastanesinden sağlık kurulu raporu.

DSİ 12. BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ /DAİİMİ İŞÇİ ALIMI /2025

SIRA NO	POZİSYON ADI	GEREKLİ ÖĞRENİM SEVİYESİ	ARANILAN BELGE VE DERECEİ	ADAYLARDAN DİLEKÇE EKİNDE TESLİM ETMESİ İSTENİLEN BELGELER
3	YER ALTISULARI TEKNİSYENİ (Sondaj Operatörü/Sondör) (KAYSERİ)	En az lise ve dengi okul mezunu olmak	1) Son başvuru tarihi itibarıyla;Maden, Madencilik Teknolojisi, Sondajcılık, Sondaj Teknolojisi, Jeoloji, Jeofizik bölümlerinin birinden mezun olmak veya yer altı suları teknisyeni olarak çalışabileceğine dair belgeye (DSİ Sondör Yeterlilik Belgesi, MEB onaylı; Jeoteknik Sondör Belgesi, Tehlikeli ve Çok Tehlikeli İşlerde Maden Sondörlüğü Belgesi, Kazıcı Zemin Delgi Delik Delme (Sondaj) Operatörü Belgesi veya Üniversitelerden alınmış Tehlikeli ve Çok Tehlikeli İşlerde Su Sondaj Sondörlük Belgelerinden birine.) sahip olmak.Farklı bir bölümden mezun olup ilana başvuranların bu bölümlere ilişkin denklik/eşdeğerlik belgesini ibraz etmesi gerekmektedir. 2) İlan tarihi olan 17/11/2025 tarihi itibarıyla en fazla 40 yaşında olmak. (17/11/1985 tarihinden sonra doğmuş olmak.) 3) Çalışma yeri, hizmet gerekleri doğrultusunda ilgili Bölge Müdürlüğünün sorumluluk sahasında bulunan Şube Müdürlüğü, Başmühendislik veya Şeflik olacaktır. 4) Adayların atanacakları kadrolarla ilgili mesleğini yapmasında herhangi bir sağlık sorunu veya engeli bulunmadığına ilişkin tam teşekküllü devlet hastanesinden alınmış sağlık kurulu raporunu ibraz etmesi gerekmektedir.(Atanmaya hak kazanan adaylardan daha sonra istenilecektir.) 5) Askerlik ile ilişkisi bulunmamak.	1- Kimlik Fotokopisi 2- Diploma Fotokopisi (Barkodlu E-Devlet Çıktısı veya Noter Tasdikli Sureti) 3- İkametgah Belgesi (E-Devlet Çıktısı) 4- Askerlik Durum Belgesi (Sevk ve Terhis Tarihi Olacak Şekilde) 5- Son başvuru tarihi itibarıyla; Maden, Madencilik Teknolojisi, Sondajcılık, Sondaj Teknolojisi, Jeoloji, Jeofizik bölümlerinin birinden mezun olmak veya yer altı suları teknisyeni olarak çalışabileceğine dair belgeye (DSİ Sondör Yeterlilik Belgesi, MEB onaylı; Jeoteknik Sondör Belgesi, Tehlikeli ve Çok Tehlikeli İşlerde Maden Sondörlüğü Belgesi, Kazıcı Zemin Delgi Delik Delme (Sondaj) Operatörü Belgesi veya Üniversitelerden alınmış Tehlikeli ve Çok Tehlikeli İşlerde Su Sondaj Sondörlük Belgelerinden birine.) sahip olmak. Farklı bir bölümden mezun olup ilana başvuranların bu bölümlere ilişkin denklik/eşdeğerlik belgesini ibraz etmesi gerekmektedir. 6- Adli Sicil/Arşiv Kaydını (E-devlet çıktısı), 7- “Adli Sicil/Arşiv Kaydı” bulunan kişilerin söz konusu kayıtlara ilişkin Mahkeme Kararları/yerine getirme belgelerinin bir örneğini/sureti, 8- Fotoğrafı (4 Adet/Erkek Adaylar için Takım Elbise ve Kravat Olacak Şekilde), 9- Kamu Kurumuna ilk defa atanacaklar için başvuru formu (Form elektronik ortamda doldurulup fotoğraflı bir şekilde teslim edilecektir.) 10- Ağır ve Tehlikeli İşlerde çalışmasına engel olacak bir hastalığının bulunmadığı, seyahat engeli olmaksızın arazi şartlarında çalışabilir olduğuna ilişkin Tam Teşekküllü Devlet Hastanesinden sağlık kurulu raporu.

DSİ 12. BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ /DAİMI İŞÇİ ALIMI /2025

SIRA NO	POZİSYON ADI	GEREKLİ ÖĞRENİM SEVİYESİ	ARANILAN BELGE VE DERECEİ	ADAYLARDAN DİLEKÇE EKİNDE TESLİM ETMESİ İSTENİLEN BELGELER
4	AŞÇI YARDIMCISI	En fazla lise mezunu olmak	1) Son başvuru tarihi itibarıyla; Aşçı Yardımcılığı belgesine sahip olmak (MEB veya Üniversite onaylı) ya da MEB onaylı Aşçı (Kalfalık veya Ustalık) belgelerinden birine sahip olmak veya en az 1 yıl aşçı yardımcısı olarak çalıştığına dair bonservis ya da çalışma belgesi almak. Bonservis veya çalışma belgesi ile ilana başvuranların, bonservis veya çalışma belgesi sundukları işyerlerinde en az ilanda aranılan süre kadar çalıştıklarını barkodlu SGK dökümü (meslek kodu ayrımı yapılmaksızın) ile belgelendirmeleri gerekmektedir. 2) İlan tarihi olan 17/11/2025 tarihi itibarıyla en fazla 30 yaşında olmak. (17/11/1995 tarihinden sonra doğmuş olmak.) 3) Çalışma yeri, hizmet gerekleri doğrultusunda ilgili Bölge Müdürlüğünün sorumluluk sahasında bulunan Şube Müdürlüğü, Başmühendislik veya Şeflik olacaktır. 4)Adayların atanacakları kadrolarla ilgili mesleğini yapmasında herhangi bir sağlık sorunu veya engeli bulunmadığına ilişkin tam teşekküllü devlet hastanesinden alınmış sağlık kurulu raporunu ibraz etmesi gerekmektedir.(Atanmaya hak kazanan adaylardan daha sonra istenilecektir.) 5)Askerlik ile ilişkisi bulunmamak.	1- Kimlik Fotokopisi 2- Diploma Fotokopisi (Barkodlu E-Devlet Çıktısı veyaNoter Tasdikli Sureti) 3- İkametgah Belgesi (E-Devlet Çıktısı) 4- Askerlik Durum Belgesi (Sevk ve Terhis Tarihi Olacak Şekilde) 5- Son başvuru tarihi itibarıyla; Aşçı Yardımcılığı belgesine sahip olmak (MEB veya Üniversite onaylı) ya da MEB onaylı Aşçı (Kalfalık veya Ustalık) belgelerinden birine sahip olmak veya en az 1 yıl aşçı yardımcısı olarak çalıştığına dair bonservis ya da çalışma belgesi almak. Bonservis veya çalışma belgesi ile ilana başvuranların, bonservis veya çalışma belgesi sundukları işyerlerinde en az ilanda aranılan süre kadar çalıştıklarını barkodlu SGK dökümü (meslek kodu ayrımı yapılmaksızın) ile belgelendirmeleri gerekmektedir. 6- Mesleki ve teknik eğitim kurumlarının yiyecek içecek hizmetleri alanına ait dallardan mezuniyet belgesi ile başvuran adaylar işyeri açma belgesinin aslı yada noter tasdikli sureti 7- Çalışma belgesi ile ilana başvuranların aşçı yardımcısı olarak çalıştığına dair (en az 1 yıl) çalışma belgesi ve barkodlu SGK dökümü 8- Adli Sicil/Arşiv Kaydı (E-devlet çıktısı), 9- “Adli Sicil/Arşiv Kaydı” bulunan kişilerin söz konusu kayıtlara ilişkin Mahkeme Kararları/yerine getirme belgelerinin bir örneğini/suretin, 10- Fotoğraf (4 Adet/Erkek Adaylar İçin Takım Elbise ve Kravat Olacak Şekilde), 11- Kamu Kurumuna ilk defa atanacaklar için başvuru formu (Form elektronik ortamda doldurulup fotoğraflı bir şekilde teslim edilecektir.) 12- Ağır ve Tehlikeli İşlerde çalışmasına engel olacak bir hastalığının bulunmadığı, seyahat engeli olmaksızın arazi şartlarında çalışabilir olduğuna ilişkin Tam Teşekküllü Devlet Hastanesinden sağlık kurulu raporu.

DSİ 12. BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ /DAİMİ İŞÇİ ALIMI /2025

SIRA NO	POZİSYON ADI	GEREKLİ ÖĞRENİM SEVİYESİ	ARANILAN BELGE VE DERECEİ	ADAYLARDAN DİLEKÇE EKİNDE TESLİM ETMESİ İSTENİLEN BELGELER
5	AKARYAKITÇI	En fazla lise mezunu olmak	1) İlan tarihi olan 17/11/2025 tarihi itibarıyla en fazla 25 yaşında olmak. (17/11/2000 tarihinden sonra doğmuş olmak.) 2) Çalışma yeri, hizmet gerekleri doğrultusunda ilgili Bölge Müdürlüğünün sorumluluk sahasında bulunan Şube Müdürlüğü, Başmühendislik veya Şeflik olacaktır. 3)Adayların atanacakları kadrolarla ilgili mesleğini yapmasında herhangi bir sağlık sorunu veya engeli bulunmadığına ilişkin tam teşekküllü devlet hastanesinden alınmış sağlık kurulu raporunu ibraz etmesi gerekmektedir.(Atanmaya hak kazanan adaylardan daha sonra istenilecektir.) 4)Askerlik ile ilişkisi bulunmamak.	1- Kimlik Fotokopisi 2- Diploma Fotokopisi (Barkodlu E-Devlet Çıktısı veyaNoter Tasdikli Sureti) 3- İkametgah Belgesi (E-Devlet Çıktısı) 4- Askerlik Durum Belgesi (Sevk ve Terhis Tarihi Olacak Şekilde) 5- Adli Sicil/Arşiv Kaydı (E-devlet çıktısı), 6- “Adli Sicil/Arşiv Kaydı” bulunan kişilerin söz konusu kayıtlara ilişkin Mahkeme Kararları/yerine getirme belgelerinin bir örneğini/suretini, 7- Fotoğraf (4 Adet/Erkek Adaylar İçin Takım Elbise ve Kravat Olacak Şekilde), 8- Kamu Kurumuna ilk defa atanacaklar için başvuru formu (Form elektronik ortamda doldurulup fotoğraflı bir şekilde teslim edilecektir.) 9- Ağır ve Tehlikeli İşlerde çalışmasına engel olacak bir hastalığının bulunmadığı, seyahat engeli olmaksızın arazi şartlarında çalışabilir olduğuna ilişkin Tam Teşekküllü Devlet Hastanesinden sağlık kurulu raporu.

DSİ 12. BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ /DAİMİ İŞÇİ ALIMI /2025

SIRA NO	POZİSYON ADI	GEREKLİ ÖĞRENİM SEVİYESİ	ARANILAN BELGE VE DERECEŚİ	ADAYLARDAN DİLEKÇE EKİNDE TESLİM ETMESİ İSTENİLEN BELGELER
6	SÜRVEYAN (İNŞAAT SÜRVEYANI)	Lise mezunu olmak	1)Son başvuru tarihi itibarıyla; Mesleki ve Teknik Eğitim Liselerinin İnşaat Teknolojisi Alanının İnşaat Üstyapı,İnşaat Altyapı, Betonarme Kalıp ve Donatı Sistemleri, Beton-Çimento ve Zemin Teknolojisi, Betonarme Demir Kalıpcılık ve Çatıcılık,Yapı Laboratuvarı,Yapı Zemin ve Beton Laboratuvarcılığı, Yapı Yalıtımı, Yapı İç Mekan Dekorasyon, Mimari Yapı Teknik Ressamlığı, Betonarme Yapı Sistemleri, Yapı Yüzey Kaplama, Ahşap Yapı Sistemleri dallarından birinden mezun olmak.Farklı bir daldan mezun olup ilana başvuranların bu dallara ilişkin denklik eşdeğerlik belgesini ibraz etmesi gerekmektedir. 2) İlan tarihi olan 17/11/2025 tarihi itibarıyla en fazla 35 yaşında olmak. (17/11/1990 tarihinden sonra doğmuş olmak.) 3) Çalışma yeri, hizmet gerekleri doğrultusunda ilgili Bölge Müdürlüğünün sorumluluk sahasında bulunan Şube Müdürlüğü, Başmühendislik veya Şeflik olacaktır. 4)Adayların atanacakları kadrolarla ilgili mesleğini yapmasında herhangi bir sağlık sorunu veya engeli bulunmadığına ilişkin tam teşekküllü devlet hastanesinden alınmış sağlık kurulu raporunu ibraz etmesi gerekmektedir.(Atanmaya hak kazanan adaylardan daha sonra istenilecektir.) 5)Askerlik ile ilişkisi bulunmamak.	1- Kimlik Fotokopisi 2- Diploma Fotokopisi (Barkodlu E-Devlet Çıktısı veyaNoter Tasdikli Sureti) 3- İkametgah Belgesi (E-Devlet Çıktısı) 4- Askerlik Durum Belgesi (Sevk ve Terhis Tarihi Olacak Şekilde) 5- Son başvuru tarihi itibarıyla; Mesleki ve Teknik Eğitim Liselerinin İnşaat Teknolojisi Alanının İnşaat Üstyapı,İnşaat Altyapı, Betonarme Kalıp ve Donatı Sistemleri, Beton-Çimento ve Zemin Teknolojisi, Betonarme Demir Kalıpcılık ve Çatıcılık,Yapı Laboratuvarı,Yapı Zemin ve Beton Laboratuvarcılığı, Yapı Yalıtımı, Yapı İç Mekan Dekorasyon, Mimari Yapı Teknik Ressamlığı, Betonarme Yapı Sistemleri, Yapı Yüzey Kaplama, Ahşap Yapı Sistemleri dallarından birinden mezun olmak. 6- Adli Sicil/Arşiv Kaydı (E-devlet çıktısı), 7- “Adli Sicil/Arşiv Kaydı” bulunan kişilerin söz konusu kayıtlara ilişkin Mahkeme Kararları/yerine getirme belgelerinin bir örneğini/suretin, 8- Fotoğraf (4 Adet/Erkek Adaylar İçin Takım Elbise ve Kravat Olacak Şekilde), 9- Kamu Kurumuna ilk defa atanacaklar için başvuru formu (Form elektronik ortamda doldurulup fotoğraflı bir şekilde teslim edilecektir.) 10- Ağır ve Tehlikeli İşlerde çalışmasına engel olacak bir hastalığının bulunmadığı, seyahat engeli olmaksızın arazi şartlarında çalışabilir olduğuna ilişkin Tam Teşekküllü Devlet Hastanesinden sağlık kurulu raporu.

DSİ 12. BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ /DAİMİ İŞÇİ ALIMI /2025

SIRA NO	POZİSYON ADI	GEREKLİ ÖĞRENİM SEVİYESİ	ARANILAN BELGE VE DERECEİ	ADAYLARDAN DİLEKÇE EKİNDE TESLİM ETMESİ İSTENİLEN BELGELER
7	DÜZ İŞÇİ	En fazla lise mezunu olmak	1) İlan tarihi olan 17/11/2025 tarihi itibarıyla en fazla 25 yaşında olmak. (17/11/2000 tarihinden sonra doğmuş olmak.) 2) Çalışma yeri, hizmet gerekleri doğrultusunda ilgili Bölge Müdürlüğünün sorumluluk sahasında bulunan Şube Müdürlüğü, Başmühendislik veya Şeflik olacaktır. 3)Adayların atanacakları kadrolarla ilgili mesleğini yapmasında herhangi bir sağlık sorunu veya engeli bulunmadığına ilişkin tam teşekküllü devlet hastanesinden alınmış sağlık kurulu raporunu ibraz etmesi gerekmektedir.(Atanmaya hak kazanan adaylardan daha sonra istenilecektir.) 4)Askerlik ile ilişkisi bulunmamak.	1- Kimlik Fotokopisi 2- Diploma Fotokopisi (Barkodlu E-Devlet Çıktısı veya Noter Tasdikli Sureti) 3- İkametgah Belgesi (E-Devlet Çıktısı) 4- Askerlik Durum Belgesi (Sevk ve Terhis Tarihi Olacak Şekilde) 5- Adli Sicil/Arşiv Kaydı (E-devlet çıktısı), 6- “Adli Sicil/Arşiv Kaydı” bulunan kişilerin söz konusu kayıtlara ilişkin Mahkeme Kararları/yerine getirme belgelerinin bir örneğini/sureti, 7- Fotoğraf (4 Adet/Erkek Adaylar İçin Takım Elbise ve Kravat Olacak Şekilde), 8- Kamu Kurumuna ilk defa atanacaklar için başvuru formu (Form elektronik ortamda doldurulup fotoğraflı bir şekilde teslim edilecektir.) 9- Ağır ve Tehlikeli İşlerde çalışmasına engel olacak bir hastalığının bulunmadığı, seyahat engeli olmaksızın arazi şartlarında çalışabilir olduğuna ilişkin Tam Teşekküllü Devlet Hastanesinden sağlık kurulu raporu.

DSİ 12. BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ /DAİMİ İŞÇİ ALIMI /2025

SIRA NO	POZİSYON ADI	GEREKLİ ÖĞRENİM SEVİYESİ	ARANILAN BELGE VE DERECEİ	ADAYLARDAN DİLEKÇE EKİNDE TESLİM ETMESİ İSTENİLEN BELGELER
8	USTA YARDIMCISI (BOYA)	En fazla lise mezunu olmak	1) Son başvuru tarihi itibarıyla; Boya, Badana alanlarında MEB onaylı Kalfalık veya Ustalık belgesine sahip olmak ya da en az 6 ay boyacılık-badanacılık işlerinde çalıştığına dair bonservis veya çalışma belgesi almak. Bonservis veya çalışma belgesi ile ilana başvuranların, bonservis veya çalışma belgesi sundukları işyerlerinde en az ilanda aranılan süre kadar çalıştıklarını barkodlu SGK dökümü (meslek kodu ayrımı yapılmaksızın) ile belgelendirmeleri gerekmektedir. 2) İlan tarihi olan 17/11/2025 tarihi itibarıyla en fazla 35 yaşında olmak. (17/11/1990 tarihinden sonra doğmuş olmak.) 3)Çalışma yeri, hizmet gerekleri doğrultusunda ilgili Bölge Müdürlüğünün sorumluluk sahasında bulunan Şube Müdürlüğü, Başmühendislik veya Şeflik olacaktır. 4)Adayların atanacakları kadrolarla ilgili mesleğini yapmasında herhangi bir sağlık sorunu veya engeli bulunmadığına ilişkin tam teşekküllü devlet hastanesinden alınmış sağlık kurulu raporunu ibraz etmesi gerekmektedir.(Atanmaya hak kazanan adaylardan daha sonra istenilecektir.) 5)Askerlik ile ilişkisi bulunmamak.	1- Kimlik Fotokopisi 2- Diploma Fotokopisi (Barkodlu E-Devlet Çıktısı veyaNoter Tasdikli Sureti) 3- İkametgah Belgesi (E-Devlet Çıktısı) 4- Askerlik Durum Belgesi (Sevk ve Terhis Tarihi Olacak Şekilde) 5- Adli Sicil/Arşiv Kaydı (E-devlet çıktısı), 6- “Adli Sicil/Arşiv Kaydı” bulunan kişilerin söz konusu kayıtlara ilişkin Mahkeme Kararları/yerine getirme belgelerinin bir örneğini/sureti, 7- Fotoğraf (4 Adet/Erkek Adaylar İçin Takım Elbise ve Kravat Olacak Şekilde), 8- Son başvuru tarihi itibarıyla; Boya, Badana alanlarında MEB onaylı Kalfalık veya Ustalık belgesine sahip olmak ya da en az 6 ay boyacılık-badanacılık işlerinde çalıştığına dair bonservis veya çalışma belgesi almak. Bonservis veya çalışma belgesi ile ilana başvuranların, bonservis veya çalışma belgesi sundukları işyerlerinde en az ilanda aranılan süre kadar çalıştıklarını barkodlu SGK dökümü (meslek kodu ayrımı yapılmaksızın) ile belgelendirmeleri gerekmektedir. 9- Çalışma belgesi ile ilana başvuranların boya usta yardımcısı olarak çalıştığına dair (en az 6 ay) çalışma belgesi ve barkodlu SGK dökümü 10- Kamu Kurumuna ilk defa atanacaklar için başvuru formu (Form elektronik ortamda doldurulup fotoğraflı bir şekilde teslim edilecektir.) 11- Ağır ve Tehlikeli İşlerde çalışmasına engel olacak bir hastalığının bulunmadığı, seyahat engeli olmaksızın arazi şartlarında çalışabilir olduğuna ilişkin Tam Teşekküllü Devlet Hastanesinden sağlık kurulu raporu.

DSİ 12. BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ /DAİMI İŞÇİ ALIMI /2025

SIRA NO	POZİSYON ADI	GEREKLİ ÖĞRENİM SEVİYESİ	ARANILAN BELGE VE DERECEŚİ	ADAYLARDAN DİLEKÇE EKİNDE TESLİM ETMESİ İSTENİLEN BELGELER
9	USTA YARDIMCISI (KAPORTA)	En fazla lise mezunu olmak	1) Son başvuru tarihi itibarıyla; Mesleki ve Teknik Eğitim Liselerinin; Motorlu Araçlar Teknolojisi alanının Otomotiv Gövde dalı veya Metal Teknolojisi Alanının Karosercilik dalından mezun olmak veya bu dallara ait MEB onaylı Kalfalık ya da Ustalık belgesine sahip olmak.Farklı bir daldan mezun olarak ya da belge alarak ilana başvuranların bu dallara ilişkin denklik/eşdeğerlik belgesini ibraz etmesi gerekmektedir. 2) İlan tarihi olan 17/11/2025 tarihi itibarıyla en fazla 35 yaşında olmak. (17/11/1990 tarihinden sonra doğmuş olmak.) 3)Çalışma yeri, hizmet gerekleri doğrultusunda ilgili Bölge Müdürlüğünün sorumluluk sahasında bulunan Şube Müdürlüğü, Başmühendislik veya Şeflik olacaktır. 4)Adayların atanacakları kadrolarla ilgili mesleğini yapmasında herhangi bir sağlık sorunu veya engeli bulunmadığına ilişkin tam teşekküllü devlet hastanesinden alınmış sağlık kurulu raporunu ibraz etmesi gerekmektedir.(Atanmaya hak kazanan adaylardan daha sonra istenilecektir.) 5)Askerlik ile ilişkisi bulunmamak.	1- Kimlik Fotokopisi 2- Diploma Fotokopisi (Barkodlu E-Devlet Çıktısı veya Noter Tasdikli Sureti) 3- Son başvuru tarihi itibarıyla; Mesleki ve Teknik Eğitim Liselerinin; Motorlu Araçlar Teknolojisi alanının Otomotiv Gövde dalı veya Metal Teknolojisi Alanının Karosercilik dalından mezun olmak veya bu dallara ait MEB onaylı Kalfalık ya da Ustalık belgesine sahip olmak.Farklı bir daldan mezun olarak ya da belge alarak ilana başvuranların bu dallara ilişkin denklik/eşdeğerlik belgesini ibraz etmesi gerekmektedir. 4- İkametgah Belgesi (E-Devlet Çıktısı) 5- Askerlik Durum Belgesi (Sevk ve Terhis Tarihi Olacak Şekilde) 6- Adli Sicil/Arşiv Kaydı (E-devlet çıktısı), 7- “Adli Sicil/Arşiv Kaydı” bulunan kişilerin söz konusu kayıtlara ilişkin Mahkeme Kararları/yerine getirme belgelerinin bir örneğini/suretin, 8- Fotoğraf (4 Adet/Erkek Adaylar İçin Takım Elbise ve Kravat Olacak Şekilde), 9- Kamu Kurumuna ilk defa atanacaklar için başvuru formu (Form elektronik ortamda doldurulup fotoğraflı bir şekilde teslim edilecektir.) 10- Ağır ve Tehlikeli İşlerde çalışmasına engel olacak bir hastalığının bulunmadığı, seyahat engeli olmaksızın arazi şartlarında çalışabilir olduğuna ilişkin Tam Teşekküllü Devlet Hastanesinden sağlık kurulu raporu.

DSİ 12. BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ /DAİMİ İŞÇİ ALIMI /2025

SIRA NO	POZİSYON ADI	GEREKLİ ÖĞRENİM SEVİYESİ	ARANILAN BELGE VE DERECEİ	ADAYLARDAN DİLEKÇE EKİNDE TESLİM ETMESİ İSTENİLEN BELGELER
10	USTA YARDIMCISI (AĞIR VASITA)	En fazla lise mezunu olmak	1) Son başvuru tarihi itibarıyla; Mesleki ve Teknik Eğitim Liselerinin Motorlu Araçlar Teknolojisi Alanının İş Makinaları, Otomotiv Elektromekanik, Otomotiv Mekanikerliği dallarının birinden mezun olmak veya bu dallara ait MEB onaylı Kalfalık ya da Ustalık belgesine sahip olmak.Farklı bir daldan mezun olarak ya da belge alarak ilana başvuranların bu dallara ilişkin denklik/eşdeğerlik belgesini ibraz etmesi gerekmektedir. 2) İlan tarihi olan 17/11/2025 tarihi itibarıyla en fazla 35 yaşında olmak. (17/11/1990 tarihinden sonra doğmuş olmak.) 3) Çalışma yeri, hizmet gerekleri doğrultusunda ilgili Bölge Müdürlüğünün sorumluluk sahasında bulunan Şube Müdürlüğü, Başmühendislik veya Şeflik olacaktır. 4)Adayların atanacakları kadrolarla ilgili mesleğini yapmasında herhangi bir sağlık sorunu veya engeli bulunmadığına ilişkin tam teşekküllü devlet hastanesinden alınmış sağlık kurulu raporunu ibraz etmesi gerekmektedir.(Atanmaya hak kazanan adaylardan daha sonra istenilecektir.) 5)Askerlik ile ilişkisi bulunmamak.	1- Kimlik Fotokopisi 2- Diploma Fotokopisi (Barkodlu E-Devlet Çıktısı veyaNoter Tasdikli Sureti) 3- Son başvuru tarihi itibarıyla; Mesleki ve Teknik Eğitim Liselerinin Motorlu Araçlar Teknolojisi Alanının İş Makinaları, Otomotiv Elektromekanik, Otomotiv Mekanikerliği dallarının birinden mezun olmak veya bu dallara ait MEB onaylı Kalfalık ya da Ustalık belgesine sahip olmak.Farklı bir daldan mezun olarak ya da belge alarak ilana başvuranların bu dallara ilişkin denklik/eşdeğerlik belgesini ibraz etmesi gerekmektedir. 4- İkametgah Belgesi (E-Devlet Çıktısı) 5- Askerlik Durum Belgesi (Sevk ve Terhis Tarihi Olacak Şekilde) 6- Adli Sicil/Arşiv Kaydı (E-devlet çıktısı), 7- “Adli Sicil/Arşiv Kaydı” bulunan kişilerin söz konusu kayıtlara ilişkin Mahkeme Kararları/yerine getirme belgelerinin bir örneğini/suretinini, 8- Fotoğraf (4 Adet/Erkek Adaylar İçin Takım Elbise ve Kravat Olacak Şekilde), 9- Kamu Kurumuna ilk defa atanacaklar için başvuru formu (Form elektronik ortamda doldurulup fotoğraflı bir şekilde teslim edilecektir.) 10- Ağır ve Tehlikeli İşlerde çalışmasına engel olacak bir hastalığının bulunmadığı, seyahat engeli olmaksızın arazi şartlarında çalışabilir olduğuna ilişkin Tam Teşekküllü Devlet Hastanesinden sağlık kurulu raporu.

DSİ 12. BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ /DAİMİ İŞÇİ ALIMI /2025

SIRA NO	POZİSYON ADI	GEREKLİ ÖĞRENİM SEVİYESİ	ARANILAN BELGE VE DERECEİ	ADAYLARDAN DİLEKÇE EKİNDE TESLİM ETMESİ İSTENİLEN BELGELER
11	USTA YARDIMCISI (HAFİF VASİTA ŞAİ)	En fazla lise mezunu olmak	1) Son başvuru tarihi itibarıyla; Mesleki ve Teknik Eğitim Liselerinin Motorlu Araçlar Teknolojisi Alanının İş Makinaları, Otomotiv Elektromekanik, Otomotiv Mekanikerliği dallarının birinden mezun olmak veya bu dallara ait MEB onaylı Kalfalık ya da Ustalık belgesine sahip olmak.Farklı bir daldan mezun olarak ya da belge alarak ilana başvuranların bu dallara ilişkin denklik/eşdeğerlik belgesini ibraz etmesi gerekmektedir. 2)İlan tarihi olan 17/11/2025 tarihi itibarıyla en fazla 35 yaşında olmak. (17/11/1990 tarihinden sonra doğmuş olmak.) 3) Çalışma yeri, hizmet gerekleri doğrultusunda ilgili Bölge Müdürlüğünün sorumluluk sahasında bulunan Şube Müdürlüğü, Başmühendislik veya Şeflik olacaktır. 4)Adayların atanacakları kadrolarla ilgili mesleğini yapmasında herhangi bir sağlık sorunu veya engeli bulunmadığına ilişkin tam teşekküllü devlet hastanesinden alınmış sağlık kurulu raporunu ibraz etmesi gerekmektedir.(Atanmaya hak kazanan adaylardan daha sonra istenilecektir.) 5)Askerlik ile ilişkisi bulunmamak.	1- Kimlik Fotokopisi 2- Diploma Fotokopisi (Barkodlu E-Devlet Çıktısı veyaNoter Tasdikli Sureti) 3- Son başvuru tarihi itibarıyla; Mesleki ve Teknik Eğitim Liselerinin Motorlu Araçlar Teknolojisi Alanının İş Makinaları, Otomotiv Elektromekanik, Otomotiv Mekanikerliği dallarının birinden mezun olmak veya bu dallara ait MEB onaylı Kalfalık ya da Ustalık belgesine sahip olmak.Farklı bir daldan mezun olarak ya da belge alarak ilana başvuranların bu dallara ilişkin denklik/eşdeğerlik belgesini ibraz etmesi gerekmektedir. 4- İkametgah Belgesi 5- Askerlik Durum Belgesi (Sevk ve Terhis Tarihi Olacak Şekilde) 6- Adli Sicil/Arşiv Kaydını (E-devlet çıktısı), 7- “Adli Sicil/Arşiv Kaydı” bulunan kişilerin söz konusu kayıtlara ilişkin Mahkeme Kararları/yerine getirme belgelerinin bir örneğini/suretini, 8- Fotoğraf (4 Adet/Erkek Adaylar İçin Takım Elbise ve Kravat Olacak Şekilde), 9- Kamu Kurumuna ilk defa atanacaklar için başvuru formu (Form elektronik ortamda doldurulup fotoğraflı bir şekilde teslim edilecektir.) 10- Ağır ve Tehlikeli İşlerde çalışmasına engel olacak bir hastalığının bulunmadığı, seyahat engeli olmaksızın arazi şartlarında çalışabilir olduğuna ilişkin Tam Teşekküllü Devlet Hastanesinden sağlık kurulu raporu.

DSİ 12. BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ /DAİMI İŞÇİ ALIMI /2025

SIRA NO	POZİSYON ADI	GEREKLİ ÖĞRENİM SEVİYESİ	ARANILAN BELGE VE DERECEŚİ	ADAYLARDAN DİLEKÇE EKİNDE TESLİM ETMESİ İSTENİLEN BELGELER
12	DEMİR KAYNAK USTA YARDIMCISI	En fazla lise mezunu olmak	1) Son başvuru tarihi itibarıyla; Mesleki ve Teknik Eğitim Liselerinin Metal Teknolojisi Alanının Kaynakçılık, Metal Doğrama dallarının birinden mezun olmak veya bu dallara ait MEB onaylı Kalfalık ya da Ustalık belgelerinden birine sahip olmak.Farklı bir daldan mezun olarak ya da belge alarak ilana başvuranların bu dallara ilişkin denklik/eşdeğerlik belgesini ibraz etmesi gerekmektedir. 2) İlan tarihi olan 17/11/2025 tarihi itibarıyla en fazla 35 yaşında olmak. (17/11/1990 tarihinden sonra doğmuş olmak.) 3) Çalışma yeri, hizmet gerekleri doğrultusunda ilgili Bölge Müdürlüğünün sorumluluk sahasında bulunan Şube Müdürlüğü, Başmühendislik veya Şeflik olacaktır. 4)Adayların atanacakları kadrolarla ilgili mesleğini yapmasında herhangi bir sağlık sorunu veya engeli bulunmadığına ilişkin tam teşekküllü devlet hastanesinden alınmış sağlık kurulu raporunu ibraz etmesi gerekmektedir.(Atanmaya hak kazanan adaylardan daha sonra istenilecektir.) 5)Askerlik ile ilişkisi bulunmamak.	1- Kimlik Fotokopisi 2- Diploma Fotokopisi (Barkodlu E-Devlet Çıktısı veyaNoter Tasdikli Sureti) 3- Son başvuru tarihi itibarıyla; Mesleki ve Teknik Eğitim Liselerinin Metal Teknolojisi Alanının Kaynakçılık, Metal Doğrama dallarının birinden mezun olmak veya bu dallara ait MEB onaylı Kalfalık ya da Ustalık belgelerinden birine sahip olmak.Farklı bir daldan mezun olarak ya da belge alarak ilana başvuranların bu dallara ilişkin denklik/eşdeğerlik belgesini ibraz etmesi gerekmektedir. 4- İkametgah Belgesi (E-Devlet Çıktısı) 5- Askerlik Durum Belgesi (Sevk ve Terhis Tarihi Olacak Şekilde) 6- Adli Sicil/Arşiv Kaydı (E-devlet çıktısı), 7- “Adli Sicil/Arşiv Kaydı” bulunan kişilerin söz konusu kayıtlara ilişkin Mahkeme Kararları/yerine getirme belgelerinin bir örneğini/suretin, 8- Fotoğraf (5 Adet/Erkek Adaylar İçin Takım Elbise ve Kravat Olacak Şekilde), 9- Kamu Kurumuna ilk defa atanacaklar için başvuru formu (Form elektronik ortamda doldurulup fotoğraflı bir şekilde teslim edilecektir.) 10- Ağır ve Tehlikeli İşlerde çalışmasına engel olacak bir hastalığının bulunmadığı, seyahat engeli olmaksızın arazi şartlarında çalışabilir olduğuna ilişkin Tam Teşekküllü Devlet Hastanesinden sağlık kurulu raporu.

DSİ 12. BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ /DAİMİ İŞÇİ ALIMI /2025

SIRA NO	POZİSYON ADI	GEREKLİ ÖĞRENİM SEVİYESİ	ARANILAN BELGE VE DERECESİ	ADAYLARDAN DİLEKÇE EKİNDE TESLİM ETMESİ İSTENİLEN BELGELER
13	BAKIMCI-YAĞCI	En fazla lise mezunu olmak	1) Son başvuru tarihi itibarıyla; MEB onaylı; Ekskavatör, Dozer, Greyder, Beko Loder, Yükleyici Operatörü iş makinalarından birini kullanabileceğine dair operatörlük belgesine sahip olmak. 2) İlan tarihi olan 17/11/2025 tarihi itibarıyla en fazla 35 yaşında olmak. (17/11/1990 tarihinden sonra doğmuş olmak.) 3) Çalışma yeri, hizmet gerekleri doğrultusunda ilgili Bölge Müdürlüğünün sorumluluk sahasında bulunan Şube Müdürlüğü, Başmühendislik veya Şeflik olacaktır. 4)Adayların atanacakları kadrolarla ilgili mesleğini yapmasında herhangi bir sağlık sorunu veya engeli bulunmadığına ilişkin tam teşekküllü devlet hastanesinden alınmış sağlık kurulu raporunu ibraz etmesi gerekmektedir.(Atanmaya hak kazanan adaylardan daha sonra istenilecektir.) 5)Askerlik ile ilişkisi bulunmamak.	1- Kimlik Fotokopisi 2- Sürücü Belgesi 3- Diploma Fotokopisi (Barkodlu E-Devlet Çıktısı veyaNoter Tasdikli Sureti) 4- Son başvuru tarihi itibarıyla; MEB onaylı; Ekskavatör, Dozer, Greyder, Beko Loder, Yükleyici Operatörü iş makinalarından birini kullanabileceğine dair operatörlük belgesine sahip olmak. 5- İkametgah Belgesi (E-Devlet Çıktısı) 6- Askerlik Durum Belgesi (Sevk ve Terhis Tarihi Olacak Şekilde) 7- Adli Sicil/Arşiv Kaydı (E-devlet çıktısı), 8- “Adli Sicil/Arşiv Kaydı” bulunan kişilerin söz konusu kayıtlara ilişkin Mahkeme Kararları/yerine getirme belgelerinin bir örneğini/suretini, 9- Fotoğraf (4 Adet/Erkek Adaylar İçin Takım Elbise ve Kravat Olacak Şekilde), 10- Kamu Kurumuna ilk defa atanacaklar için başvuru formu (Form elektronik ortamda doldurulup fotoğraflı bir şekilde teslim edilecektir.) 11- Ağır ve Tehlikeli İşlerde çalışmasına engel olacak bir hastalığının bulunmadığı, seyahat engeli olmaksızın arazi şartlarında çalışabilir olduğuna ilişkin Tam Teşekküllü Devlet Hastanesinden sağlık kurulu raporu.

DSİ 12. BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ /DAİMİ İŞÇİ ALIMI /2025

SIRA NO	POZİSYON ADI	GEREKLİ ÖĞRENİM SEVİYESİ	ARANILAN BELGE VE DERECEŚİ	ADAYLARDAN DİLEKÇE EKİNDE TESLİM ETMESİ İSTENİLEN BELGELER
14	SONDAJ İŞÇİSİ	En fazla lise mezunu olmak	1) Son başvuru tarihi itibarıyla; Mesleki ve Teknik Eğitim Liselerinin Maden Teknolojisi Alanınınndan mezun olmak veya Sondaj işlerinde çalışabileceğine dair belgeye (DSİ Sondör Yeterlilik belgesi, MEB onaylı; Jeoteknik Sondör Belgesi, Tehlikeli ve Çok Tehlikeli İşlerde Maden Sondörlüğü Belgesi, Kazıcı Zemin Delgi Delik Delme (Sondaj) Operatörü Belgesi veya Üniversitelerden alınmış Tehlikeli ve Çok Tehlikeli İşlerde Su Sondaj Sondörlük Belgelerinden birine.) sahip olmak veya en az 6 ay sondaj işlerinde çalıştığına dair bonservis veya çalışma belgesi almak. Bonservis veya çalışma belgesi ile ilana başvuranların, bonservis veya çalışma belgesi sundukları işyerlerinde en az ilanda aranılan süre kadar çalıştıklarını barkodlu SGK dökümü (meslek kodu ayrımı yapılmaksızın) ile belgelendirmeleri gerekmektedir.Farklı bir daldan mezun olup ilana başvuranların bu dallara ilişkin denklik/eşdeğerlik belgesini ibraz etmesi gerekmektedir. 2) İlan tarihi olan 17/11/2025 tarihi itibarıyla en fazla 40 yaşında olmak. (17/11/1985 tarihinden sonra doğmuş olmak.) 3) Çalışma yeri, hizmet gerekleri doğrultusunda ilgili Bölge Müdürlüğünün sorumluluk sahasında bulunan Şube Müdürlüğü, Başmühendislik veya Şeflik olacaktır. 4-Adayların atanacakları kadrolarla ilgili mesleğini yapmasında herhangi bir sağlık sorunu veya engeli bulunmadığına ilişkin	1- Kimlik Fotokopisi 2- Diploma Fotokopisi (Barkodlu E-Devlet Çıktısı veya Noter Tasdikli Sureti) 3- İkametgah Belgesi (E-Devlet Çıktısı) 4- Askerlik Durum Belgesi (Sevk ve Terhis Tarihi Olacak Şekilde) 5- Son başvuru tarihi itibarıyla; Mesleki ve Teknik Eğitim Liselerinin Maden Teknolojisi Alanından mezun olmak veya Sondaj işlerinde çalışabileceğine dair belgeye (DSİ Sondör Yeterlilik belgesi, MEB onaylı; Jeoteknik Sondör Belgesi, Tehlikeli ve Çok Tehlikeli İşlerde Maden Sondörlüğü Belgesi, Kazıcı Zemin Delgi Delik Delme (Sondaj) Operatörü Belgesi veya Üniversitelerden alınmış Tehlikeli ve Çok Tehlikeli İşlerde Su Sondaj Sondörlük Belgelerinden birine.) sahip olmak veya en az 6 ay sondaj işlerinde çalıştığına dair bonservis veya çalışma belgesi almak. Bonservis veya çalışma belgesi ile ilana başvuranların, bonservis veya çalışma belgesi sundukları işyerlerinde en az ilanda aranılan süre kadar çalıştıklarını barkodlu SGK dökümü (meslek kodu ayrımı yapılmaksızın) ile belgelendirmeleri gerekmektedir. 6- Çalışma belgesi ile ilana başvuranların sondaj işçisi olarak çalıştığına dair (en az 6 ay) çalışma belgesi ve barkodlu SGK dökümü 7- Adli Sicil/Arşiv Kaydı (E-devlet çıktısı), 8- “Adli Sicil/Arşiv Kaydı” bulunan kişilerin söz konusu kayıtlara ilişkin Mahkeme Kararları/yerine getirme belgelerinin bir örneğini/suretin, 9- Fotoğraf (4 Adet/Erkek Adaylar için Takım Elbise ve Kravat Olacak Şekilde), 10- Kamu Kurumuna ilk defa atanacaklar için başvuru formu (Form elektronik ortamda doldurulup fotoğraflı bir şekilde teslim edilecektir.) 11- Ağır ve Tehlikeli İşlerde çalışmasına engel olacak bir hastalığının bulunmadığı, seyahat engeli olmaksızın arazi şartlarında çalışabilir olduğuna ilişkin Tam Teşekküllü Devlet Hastanesinden sağlık kurulu raporu.

DSİ 12. BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ /DAİMİ İŞÇİ ALIMI /2025

SIRA NO	POZİSYON ADI	GEREKLİ ÖĞRENİM SEVİYESİ	ARANILAN BELGE VE DERECEİ	ADAYLARDAN DİLEKÇE EKİNDE TESLİM ETMESİ İSTENİLEN BELGELER
15	ŞOFÖR (CE SINIFI)	En fazla lise mezunu olmak	1) Son başvuru tarihi itibarıyla; *"CE" sınıfı sürücü belgesine sahip olmak. *Yurtiçi Yük - Eşya - Kargo Taşımacılığı Eğitim Sertifikası'na (SRC 4) sahip olmak. 2) İlan tarihi olan 17/11/2025 tarihi itibarıyla en fazla 35 yaşında olmak. (17/11/1990 tarihinden sonra doğmuş olmak.) 3)Çalışma yeri, hizmet gerekleri doğrultusunda ilgili Bölge Müdürlüğünün sorumluluk sahasında bulunan Şube Müdürlüğü, Başmühendislik veya Şeflik olacaktır. 4)Adayların atanacakları kadrolarla ilgili mesleğini yapmasında herhangi bir sağlık sorunu veya engeli bulunmadığına ilişkin tam teşekküllü devlet hastanesinden alınmış sağlık kurulu raporunu ibraz etmesi gerekmektedir.(Atanmaya hak kazanan adaylardan daha sonra istenilecektir.) 5) Sağlık Bakanlığından onay almış, Psikoteknik merkezlerince düzenlenmiş Psikoteknik raporu alabilecek durumda olmak. (Atama işlemleri sırasında daha sonra istenilecektir.) 6)Askerlik ile ilişkisi bulunmamak	1- Kimlik Fotokopisi 2- Diploma Fotokopisi (Barkodlu E-Devlet Çıktısı veyaNoter Tasdikli Sureti) 3- Son başvuru tarihi itibarıyla; *"CE" sınıfı sürücü belgesi 4- Son başvuru tarihi itibarıyla; Yurtiçi Yük - Eşya - Kargo Taşımacılığı Eğitim Sertifikası (SRC 4) 3- İkametgah Belgesi (E-Devlet Çıktısı) 4- Askerlik Durum Belgesi (Sevk ve Terhis Tarihi Olacak Şekilde) 5- Adli Sicil/Arşiv Kaydı (E-devlet çıktısı), 6- “Adli Sicil/Arşiv Kaydı” bulunan kişilerin söz konusu kayıtlara ilişkin Mahkeme Kararları/yerine getirme belgelerinin bir örneğini/suretini, 7- Fotoğraf (4 Adet/Erkek Adaylar İçin Takım Elbise ve Kravat Olacak Şekilde), 8- Kamu Kurumuna ilk defa atanacaklar için başvuru formu (Form elektronik ortamda doldurulup fotoğraflı bir şekilde teslim edilecektir.) 9- Ağır ve Tehlikeli İşlerde çalışmasına engel olacak bir hastalığının bulunmadığı, seyahat engeli olmaksızın arazi şartlarında çalışabilir olduğuna ilişkin Tam Teşekküllü Devlet Hastanesinden sağlık kurulu raporu. 10- Sağlık Bakanlığından onay almış, Psikoteknik merkezlerince düzenlenmiş Psikoteknik raporu

DSİ 12. BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ /DAİMİ İŞÇİ ALIMI /2025

SIRA NO	POZİSYON ADI	GEREKLİ ÖĞRENİM SEVİYESİ	ARANILAN BELGE VE DERECEİ	ADAYLARDAN DİLEKÇE EKİNDE TESLİM ETMESİ İSTENİLEN BELGELER
16	TOPOĞRAF	Lise mezunu olmak	1) Son başvuru tarihi itibarıyla; Mesleki ve Teknik Eğitim Liselerinin Harita-Tapu-Kadastro Alanının dallarının birinden mezun olunması gerekmektedir.Farklı bir daldan mezun olup ilana başvuranların bu dallara ilişkin denklik/eşdeğerlik belgesini ibraz etmesi gerekmektedir. 2) İlan tarihi olan 17/11/2025 tarihi itibarıyla en fazla 35 yaşında olmak. (17/11/1990 tarihinden sonra doğmuş olmak.) 3) Çalışma yeri, hizmet gerekleri doğrultusunda ilgili Bölge Müdürlüğünün sorumluluk sahasında bulunan Şube Müdürlüğü, Başmühendislik veya Şeflik olacaktır. 4)Adayların atanacakları kadrolarla ilgili mesleğini yapmasında herhangi bir sağlık sorunu veya engeli bulunmadığına ilişkin tam teşekküllü devlet hastanesinden alınmış sağlık kurulu raporunu ibraz etmesi gerekmektedir.(Atanmaya hak kazanan adaylardan daha sonra istenilecektir.) 5)Askerlik ile ilişkisi bulunmamak.	1- Kimlik Fotokopisi 2- Diploma Fotokopisi (Barkodlu E-Devlet Çıktısı veyaNoter Tasdikli Sureti) 3- Son başvuru tarihi itibarıyla; Mesleki ve Teknik Eğitim Liselerinin Harita-Tapu-Kadastro Alanının dallarının birinden mezun olunması gerekmektedir.Farklı bir daldan mezun olup ilana başvuranların bu dallara ilişkin denklik/eşdeğerlik belgesini ibraz etmesi gerekmektedir. 4- İkametgah Belgesi (E-Devlet Çıktısı) 5- Askerlik Durum Belgesi (Sevk ve Terhis Tarihi Olacak Şekilde) 6- Adli Sicil/Arşiv Kaydı (E-devlet çıktısı), 7- “Adli Sicil/Arşiv Kaydı” bulunan kişilerin söz konusu kayıtlara ilişkin Mahkeme Kararları/yerine getirme belgelerinin bir örneğini/suretin, 8- Fotoğraf (4 Adet/Erkek Adaylar İçin Takım Elbise ve Kravat Olacak Şekilde), 9- Kamu Kurumuna ilk defa atanacaklar için başvuru formu (Form elektronik ortamda doldurulup fotoğraflı bir şekilde teslim edilecektir.) 10- Ağır ve Tehlikeli İşlerde çalışmasına engel olacak bir hastalığının bulunmadığı, seyahat engeli olmaksızın arazi şartlarında çalışabilir olduğuna ilişkin Tam Teşekküllü Devlet Hastanesinden sağlık kurulu raporu.

DSİ 12. BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ /DAİMİ İŞÇİ ALIMI /2025

SIRA NO	POZİSYON ADI	GEREKLİ ÖĞRENİM SEVİYESİ	ARANILAN BELGE VE DERECEİ	ADAYLARDAN DİLEKÇE EKİNDE TESLİM ETMESİ İSTENİLEN BELGELER
17	OPERATÖR (EKSKAİATÖR) - YOZGAT	En fazla lise mezunu olmak	1) Son başvuru tarihi itibarıyla MEB onaylı Ekskavatör Operatörü belgesine sahip olmak. 2) İlan tarihi olan 17/11/2025 tarihi itibarıyla en fazla 35 yaşında olmak. (17/11/1990 tarihinden sonra doğmuş olmak.) 3) Çalışma yeri, hizmet gerekleri doğrultusunda ilgili Bölge Müdürlüğünün sorumluluk sahasında bulunan Şube Müdürlüğü, Başmühendislik veya Şeflik olacaktır. 4)Adayların atanacakları kadrolarla ilgili mesleğini yapmasında herhangi bir sağlık sorunu veya engeli bulunmadığına ilişkin tam teşekküllü devlet hastanesinden alınmış sağlık kurulu raporunu ibraz etmesi gerekmektedir.(Atanmaya hak kazanan adaylardan daha sonra istenilecektir.) 5) Sağlık Bakanlığından onay almış, Psikoteknik merkezlerince düzenlenmiş Psikoteknik raporu alabilecek durumda olmak. (Atama işlemleri sırasında daha sonra istenilecektir.) 6) Askerlik ile ilişkisi bulunmamak.	1- Kimlik Fotokopisi 2- Sürücü Belgesi 3- Diploma Fotokopisi (Barkodlu E-Devlet Çıktısı veya Noter Tasdikli Sureti) 4- Son başvuru tarihi itibarıyla; MEB onaylı Ekskavatör Operatörü belgesi 5- İkametgah Belgesi (E-Devlet Çıktısı) 6- Askerlik Durum Belgesi (Sevk ve Terhis Tarihi Olacak Şekilde) 7- Adli Sicil/Arşiv Kaydı (E-devlet çıktısı), 8- "Adli Sicil/Arşiv Kaydı" bulunan kişilerin söz konusu kayıtlara ilişkin Mahkeme Kararları/yerine getirme belgelerinin bir örneğini/surecini, 9- Fotoğraf (4 Adet/Erkek Adaylar İçin Takım Elbise ve Kravat Olacak Şekilde), 10- Sağlık Kurulu Raporu ve Psikoteknik Raporu atama işlemleri sırasında daha sonra istenilecektir.

DSİ 12. BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ /DAİMİ İŞÇİ ALIMI /2025

SIRA NO	POZİSYON ADI	GEREKLİ ÖĞRENİM SEVİYESİ	ARANILAN BELGE VE DERECEŚİ	ADAYLARDAN DİLEKÇE EKİNDE TESLİM ETMESİ İSTENİLEN BELGELER
18	OPERATÖR (YÜKLEYİCİ) - KAYSERİ	En fazla lise mezunu olmak	1) Son başvuru tarihi itibarıyla; * MEB onaylı Loder Operatörü belgesine sahip olmak. *"G (Yükleyici)" sınıfı sürücü belgesine veya bu belgeye eşdeğer belgeye sahip olmak. 2)İlan tarihi olan 17/11/2025 tarihi itibarıyla en fazla 35 yaşında olmak. (17/11/1990 tarihinden sonra doğmuş olmak.) 3) Çalışma yeri, hizmet gerekleri doğrultusunda ilgili Bölge Müdürlüğünün sorumluluk sahasında bulunan Şube Müdürlüğü, Başmühendislik veya Şeflik olacaktır. 4)Adayların atanacakları kadrolarla ilgili mesleğini yapmasında herhangi bir sağlık sorunu veya engeli bulunmadığına ilişkin tam teşekküllü devlet hastanesinden alınmış sağlık kurulu raporunu ibraz etmesi gerekmektedir.(Atanmaya hak kazanan adaylardan daha sonra istenilecektir.) 5) Sağlık Bakanlığından onay almış, Psikoteknik merkezlerince düzenlenmiş Psikoteknik raporu alabilecek durumda olmak. (Atama işlemleri sırasında daha sonra istenilecektir.) 6)Askerlik ile ilişkisi bulunmamak.	1- Kimlik Fotokopisi 2- Son başvuru tarihi itibarıyla; G (Yükleyici)" sınıfı sürücü belgesi veya bu belgeye eşdeğer belge 3- Son başvuru tarihi itibarıyla; MEB onaylı Loder Operatörü belgesi 4- Diploma Fotokopisi (Barkodlu E-Devlet Çıktısı veyaNoter Tasdikli Sureti) 5- İkametgah Belgesi (E-Devlet Çıktısı) 6- Askerlik Durum Belgesi (Sevk ve Terhis Tarihi Olacak Şekilde) 7- Adli Sicil/Arşiv Kaydı (E-devlet çıktısı), 8- "Adli Sicil/Arşiv Kaydı" bulunan kişilerin söz konusu kayıtlara ilişkin Mahkeme Kararları/yerine getirme belgelerinin bir örneğini/suretin, 9- Fotoğraf (4 Adet/Erkek Adaylar İçin Takım Elbise ve Kravat Olacak Şekilde), 10- Sağlık Kurulu Raporu ve Psikoteknik Raporu atama işlemleri sırasında daha sonra istenilecektir.